
OBJEDNÁVKA Č. 41/2023

OBJEDNATEL:

Základní umělecká škola
Střezina, Hradec Králové,

838

DODAVATEL:

Divadelní služby Plzeň, s.r.o.

Adresa:
Luční 838, 500 03 Hradec Králové

IČ: 61 222 364
Příspěvková organizace

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci
Králové, Pr 1023

Adresa:
Suková 2604/26
301 00 Plzeň 3

IČ:29122651
DIČ: CZ29122651

Spis.zn.: C 26739 vedená u Krajského soudu 
v Plzni

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Kontakt:

Předmět plnění:

Objednáváme u Vás dle § 1744 Zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění: 

Baletizol dle vaší nabídky ze dne 30.1.2023 (víz.příloha)

Termín plnění: unor-březen 2023 Místo plnění: Luční 838, 500 03 Hradec Králové

Cena celkem: 138.506,34Kč Způsob platby: bezhotovostně

Další ujednání:
Tato objednávka bude dodavatelem písemně potvrzena a zaslána na adresu objednatele.

Objednávka bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle Zákona č. 340/2016 Sb., Zákon o 
registru smluv, v platném znění.



Za provedení I, fáze předběžné kontroly dle Zákona t 320/2001 $h., Zákon o finanční kontrole, 
v platném mění.

Žadatel objednávky' • za věcnou a formální správnost 
(datum a podpis)
13*127.022

Příkaze operace: 
I (datum á podpis)
! 30.17.023

V Hradci Králové dne 30.1.2023

] OBJEDNATEL (podpis a razítko)

! v #VŽ// ítw o4. <?q "/lo q 3

DODAVATEL {podpis a razítko)



Nabídka vydaná NAV0069/2023
Dodavatel:

DIVAI>ELNĚ
THEATRICAL SERVICES

Divadelní služby Plzeň, s.r.o.
Suková 2604/26 
30100 Plzeň 3 
Česká republika
IČO: 29122651. DIČ: CZ29122651.

PLZEŇ

Forma úhrady: 
Způsob dopravy:

Termín:
Vystaveno: 30.01.2023

Odběratel - sídlo: Základní umělecká škola Střezina, Hradec Králové, 
Luční 838 
Luční 838/8 
50003 Hradec Králové 
Česká republika

IČO: 61222364

Poštovní adresa:

Základní umělecká škola Střezina, 
Hradec Králové, Luční 838 
Luční 838/8 
50003 Hradec Králové 
Česká republika

Místo určení:

Číslo poptávky:

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] Celkem [Kč]

Oboustranný baletizol Odetta v2.0 - barva černá/šedá; šíře 2,00 m; tloušťka 1,70 mm: p|
16,20 běžný metr

Před slevou:

Oboustranný baletizol Odetta v2.0 - barva černá/šedá: šíře 2,00 m; tloušťka 1,70 mm: p|
17,70 běžný metr

Před slevou

Oboustranný baletizol Odetta v2.0 - barva černá/šedá; šíře 2,00 m; tloušťka 1,70 mm; p|
17.70 běžný metr

Před slevou'

Oboustranný baletizol Odetta v2.0 - barva černá/šedá; šíře 2,00 m; tloušťka 1,70 mm: p|
11.70 běžný metr

Piod slevou.

Oboustranný baletizol Odetta v2.0 - barva černá/šedá: šíře 2,00 m; tloušťka 1,70 mm; p|
17,17 běžný metr

Před slevou

Oboustranný baletizol Odetta v2.0 - barva černá/šedá; šíře 2,00 m; tloušťka 1,70 mm; p
17,17 běžný metr

Před slevou:

Oboustranný baletizol Odetta v2.0 - barva černá/šedá: šíře 2,00 m: tloušťka 1,70 mm; p
17,17 běžný metr

Před slevou.

Dopravné a balné 1,00 kpl
Před slevou;

Nabídka je platná 14 dní od data vydání.



Nabídka vydaná NAV0069/2023

Rekapitulace DPH v Kč

Základ 0% 0.00 DPH 0% 0.00

Základ 10% 0,00 DPH 10% 0,00

/áklad 15% 0,00 DPH 15% 0.00

Základ 21% 114 468,04 DPH 21% 24 038.30

Celkem 114 468.04 24 038.30

Registrace:
C 26739 vedená u Krajského soudu v Plzni

Celkem před slevou: 

Sleva dokladu [%]:


